
Uchwała Nr LXXI/19/2024 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym 

Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 84 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 

2023 roku w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty 

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 651) uchwala się, co następuje na wniosek: 

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

Traci moc uchwała Nr XX/46/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym 

Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§1 

§ 2  

Przewodniczący Rady 


